

Strier ApS

c/o Martin Strier Jacobsen, Fritz Sybergs Vej 14 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 24 08 47

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Martin Strier Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strier ApS c/o Martin Strier Jacobsen Fritz Sybergs Vej 14 B 8270 Højbjerg CVR-nr.: 30 24 08 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Strier Jacobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Strier Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed, herunder deltagelse i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 568 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-70.583	-19.020
1 Personaleomkostninger	-678.246	-683.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.542	-18.582
Driftsresultat	-766.371	-721.145
Indtægter af kapitalinteresser	1.632.811	1.812.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.841	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.989	-261.326
Resultat før skat	734.292	829.563
Skat af årets resultat	-166.710	-186.478
Årets resultat	567.582	643.085
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.253.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	530.085
Disponeret fra overført resultat	-3.799.818	0
Disponeret i alt	567.582	643.085

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.544</u>	<u>20.086</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.544</u>	<u>20.086</u>
4	Kapitalinteresse	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.544</u>	<u>30.086</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.421.667	0
	Udskudte skatteaktiver	7.412	5.844
	Andre tilgodehavender	<u>801.891</u>	<u>454.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.230.970</u>	<u>459.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>405.760</u>	<u>9.711.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.636.730</u>	<u>10.171.269</u>
	Aktiver i alt	<u>2.649.274</u>	<u>10.201.355</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	453.402	4.253.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>692.802</u>	<u>4.491.220</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.760.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.278	188.166
Anden gæld	1.748.194	1.721.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.956.472</u>	<u>5.710.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.956.472</u>	<u>5.710.135</u>
Passiver i alt	<u>2.649.274</u>	<u>10.201.355</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.723.135	110.600	3.958.735
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	530.085	113.000	643.085
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.253.220	113.000	4.491.220
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	-3.799.818	114.400	-3.685.418
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.253.000	0	4.253.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.253.000	0	-4.253.000
	125.000	453.402	114.400	692.802

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	535.999	509.294
Pensioner	136.377	168.636
Andre omkostninger til social sikring	5.870	5.613
	<u>678.246</u>	<u>683.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	144.552
Andre finansielle omkostninger	150.989	116.774
	<u>150.989</u>	<u>261.326</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>392.912</u>	<u>392.912</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>392.912</u>	<u>392.912</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-372.826	-354.244
Årets afskrivninger	-17.542	-18.582
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-390.368</u>	<u>-372.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.544</u>	<u>20.086</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strier Holding ApS, CVR-nr. 30240863, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
